
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 
 

 
 

Warszawa, dn. 09.07.2021 r. 

BBA-2.262.13.2021  

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na Wykonywanie usług poboru próbek paliw stałych - 

węgla kamiennego oraz badania próbek i próbek kontrolnych tych paliw 

wprowadzanych do obrotu z przeznaczeniem do użycia w gospodarstwach domowych 

lub instalacjach spalania o nominalnej mocy cieplnej mniejszej niż 1 MW w ramach 

systemu monitorowania i kontrolowania jakości paliw realizowanego przez Prezesa 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów za pomocą Inspekcji Handlowej na 

podstawie ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania  

i kontrolowania jakości paliw (Dz. U. z 2021, poz. 133) 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) informuje, iż w dniu 8 lipca 2021 r.  

o godz. 11:15 na Platformie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/uokik dokonano 

czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w załączniku nr 1 

do niniejszego pisma udostępnia informacje o: 

•  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte; 

•  cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 

 

 

Zatwierdził: 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zbiorcze zestawienie ofert)

 

https://platformazakupowa.pl/pn/uokik


  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 
oznaczenie sprawy BBA-2.262.13.2021 część I 
        Załącznik Nr 1 

Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

1 
Polcargo International Sp. z o.o. 

Ul. Henryka Pobożnego 5 
70-900 Szczecin 

 
987 845,40 

2 

 
SGS Polska Sp. z o. o. 
Ul. Jana Kazimierza 3 

01-248 Warszawa 

 
737 979,00 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.13.2021 część II  
        Załącznik Nr 1 

Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

1 
Polcargo International Sp. z o.o. 

Ul. Henryka Pobożnego 5 
70-900 Szczecin 

 
1 301 740,20 

2 
Główny Instytut Górnictwa 

Plac Gwarków 1 
40-166 Katowice 

4 588 957,80 

3 
SGS Polska Sp. z o. o. 
Ul. Jana Kazimierza 3 

01-248 Warszawa 

 

719 382,00 


